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Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa boiska  

do piłki nożnej w miejscowości Glina, na działce o nr ew. 79/4, w zakresie budowy 

oświetlenia sportowego boiska z budową szafki sterowania oświetlenia wraz z niezbędnym 

wyposażeniem dla oświetlenia boiska”. 

  

Gmina   Celestynów,   zwana   dalej    „Zamawiającym”   przekazuje    treść    zapytań    wraz 

z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o uzupełnienie w BIP lub przesłanie na mój adres w formie elektronicznej dokumentacji 

projektowej w zakresie budowy oświetlenia boiska w m. Glina. (zestawienie materiałów oraz 

obliczenia fotometryczne). Chodzi o możliwość wyceny  zaprojektowanych (lub 

równoważnych) opraw, precyzyjną informację odnośnie wysokości słupów (w przedmiarze jest 

wys. masztu 11m, w "charakterystyce obiektu" (załącznik do przedmiaru) wys. masztu to 14m 

oraz 11m w treści zapytania ofertowego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający załącza badania fotometryczne wraz z zestawieniem materiałowym. 

 

 

Pytanie nr 2: 

W załączonej dokumentacji nie ma informacji odnośnie zaprojektowanego rodzaju wysięgnika 

oraz kątów padania światła z zainstalowanych opraw. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający załącza zestawienie materiałowe wraz z podaniem rodzaju uchwytu. 

 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania jako "równoważny" dla słupów typu 

MAL (słup aluminiowy) słupów stalowych, cynkowanych (oczywiście przy zachowaniu 

wszelkich parametrów z zakresu obciążalności, itp.)? Jeżeli Zamawiający nie dopuszcza 

zmiany słupów na stalowe, proszę o podanie koloru (paleta RAL) dla słupów typu MAL.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie słupów stalowych ocynkowanych. W przypadku 

zastosowania słupów aluminiowych Zamawiający preferuje naturalna kolorystykę w odcieniu 

szarości 

 

 

Pytanie nr 4: 

Czy w związku z podziałem zadania inwestycyjnego na etapy Wykonawca powinien 

zastosować wysięgniki/ poprzeczki umożliwiające w przyszłości montaż kolejnych 24 opraw?  

 

Odpowiedź: 

Po przeanalizowaniu dokumentacji projektowej i badań fotometrycznych, Zamawiający 

informuje, że ilość opraw (24szt.) jest ilością wystarczającą dla całego przedsięwzięcia i nie 

planuje dodatkowego montaż w następnym etapie. 

 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę, że pomiar fotometryczny dla zainstalowanych 24 opraw 

LED o mocy 250W nie da wyników na poziomie zapisanym w projekcie tj. 100-120lx? 

Obliczenia i wytyczne zostały podane dla 48 opraw, z których w pierwszym etapie 

zainstalowanych zostanie 24 szt. 

 

Odpowiedź: 

Po analizie projektu i badań fotometrycznych, Zamawiający informuje, że oprawy zostały 

dobrane w sposób umożliwiający uzyskanie zaprojektowanego natężenia, a w związku z 

poprzednim pytaniem i odpowiedzią, Zamawiający nie przewiduje montażu kolejnych opraw. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty uprawnień budowlanych potwierdzających 

posiadanie przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej 

kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno - inżynieryjnej w zakresie sieci  

i instalacji elektrycznych: do kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót, 

kierowania i kontrolowania wytwarzania konstrukcyjnych elementów sieci i instalacji oraz  

do kontrolowania stanu technicznego w zakresie instalacji elektrycznych, napowietrznych  

i kablowych linii energetycznych oraz stacji i urządzeń elektroenergetycznych o powszechnie 

znanych rozwiązaniach ? Osoba posiadająca ww. uprawnienia jest członkiem Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa. Oczywiście przedstawiony wyżej zakres uprawnień jest w 100% 

wystarczający do realizacji zakresu prac objętych postępowaniem nr RIZPiFZ.271.84.2021  

w sposób zgodny z prawem budowlanym określonym przez Ustawodawcę na terenie RP.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty uprawnień budowlanych potwierdzających 

posiadanie przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej 

kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno - inżynieryjnej w zakresie sieci  

i instalacji elektrycznych: do kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót, 
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kierowania i kontrolowania wytwarzania konstrukcyjnych elementów sieci i instalacji oraz  

do kontrolowania stanu technicznego w zakresie instalacji elektrycznych, napowietrznych  

i kablowych linii energetycznych oraz stacji i urządzeń elektroenergetycznych o powszechnie 

znanych rozwiązaniach 

 

Pytanie nr 7: 

Czy ze względu na podział inwestycji na etapy, Wykonawca przy przekazywaniu dokumentacji 

powykonawczej ma dostarczyć inwentaryzację geodezyjną powykonawczą (przekazaną  

do Starostwa Powiatowego przez uprawnionego geodetę), czy jedynie inwentaryzację 

geodezyjną roboczą, która zostanie dołączona do inwentaryzacji całego obiektu w etapie 

końcowym?  

 

Odpowiedź: 

Wykonawca przy przekazywaniu dokumentacji powykonawczej musi dostarczyć geodezyjną 

inwentaryzację powykonawczą. Zamawiający dopuszcza, aby w dniu odbioru Wykonawca 

przedstawił szkice geodezyjne wraz z potwierdzeniem zgłoszenia złożenia inwentaryzacji 

geodezyjnej do kartowania w składnicy map, a dostarczył ją po kartowaniu. 

 

 

         

 

        WÓJT 

           /-/ 

         Witold Kwiatkowski 
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